
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин 

Слобожанської селищної територіальної громади» 

у 2025 році 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря Слобожанської селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, 

а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку присвоєння звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади», розглянувши клопотання колективу гуманітарного відділу Слобожанської селищної 

ради, трудового колективу ПрАТ «Аграрно-виробниче підприємство «Содружество», 

трудового колективу КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради, 

враховуючи пропозиції комісії по присвоєнню звання «Почесний громадянин Слобожанської 

селищної територіальної громади», висновки та рекомендації постійних комісій селищної 

ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади» за багаторічну сумлінну працю, активну громадську позицію і відданість інтересам 

громади: 

- Полупановій Валентині Миколаївні (директор Слобожанської початкової школи 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області) – із 

врученням нагрудного знаку та посвідчення за № 03; 

- Кононову Володимиру Івановичу (генеральний директор ПрАТ «Аграрно-

виробниче підприємство «Содружество») – із врученням нагрудного знаку та посвідчення за 

№ 04; 

- Гардецькій Ларисі Володимирівні( генеральний директор КП «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради) – із врученням нагрудного знаку та 

посвідчення № 05 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

 



конфлікту інтересів. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин 

Слобожанської селищної територіальної громади» у 2025 році» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                       Володимир ДЕЙНЕКО 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про дострокове припинення повноважень депутата 

Слобожанської селищної ради 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію секретаря Слобожанської селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, 

а саме: 

- Проєкт рішення: 

Розглянувши заяву депутата від політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» Ткач Тетяни Іванівни про складання нею депутатських повноважень, 

відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п. 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтею 90 Закону України «Про місцеві вибори», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження депутата від політичної партії «БЛОК 

ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» Ткач Тетяни Іванівни, в зв’язку з її особистою 

заявою про складання депутатських повноважень. 

 Секретарю селищної ради направити це рішення до Слобожанської селищної територіальної 

виборчої комісії для відповідного реагування згідно чинного законодавства. 

 Вивести депутата від політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

Ткач Тетяни Іванівни зі складу постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради оприлюднити дане рішення на вебсайті Слобожанської громади. 

 Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу Лагоду. 

 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

 Подати проєкт рішення «Про дострокове припинення повноважень депутата 

Слобожанської селищної ради» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної 

ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                                       Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, Вікторії Крючкової взяти до 

відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про поховання та похорону справу», Постановою КМУ від 

09 червня 2021 № 590, враховуючи висновки й рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції 

(додається). 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про затвердження Програми забезпечення надання 

ритуальних послуг на території Слобожанської селищної територіальної громади на 

ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                      Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Програми сталого розвитку житлових об’єднань Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025–2030 роки 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, Вікторії Крючкової взяти до 

відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтею 143 Конституції України; статями 25, 26, 30, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; статтями 4, 6, 12, 14 Закону України «Про об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку»; Закону України «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку»; статтею 91 Бюджетного кодексу України; 

Державною стратегією регіонального розвитку на 2021–2027 роки, затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695; наказом Мінрегіону від 27.07.2018 

№ 190 «Про затвердження Обов’язкового переліку робіт (послуг), витрати на які включаються 

до складу витрат на утримання багатоквартирного будинку та прибудинкової території» з 

метою розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів 

громади, створення сприятливих умов для модернізації, ремонту та утримання житлових 

будинків, якими управляють об’єднання співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ), 

житлово-будівельні кооперативи (ЖБК) та обслуговуючі кооперативи, Слобожанська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

атвердити Програми сталого розвитку житлових об’єднань Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025–2030 роки (додається). 

інансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити фінансування заходів 

Програми при формуванні проєктів бюджету на відповідні роки. 

оординацію за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 

ради.  

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про затвердження Програми сталого розвитку житлових 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                                Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

 

Про прийняття у комунальну власність майна 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради від 28.07.2025 № 530, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

безкоштовно отримане від Департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації рухоме майно, а саме автобус марки ЗАЗ А08В2В-30, 2025 року 

випуску, державний номер КЕ5830АТ. 

2. Олександрівському ліцею Слобожанської селищної ради забезпечити відображення 

в обліку господарської операції з надходження майна. 

3. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про прийняття у комунальну власність майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

 

Про прийняття у комунальну власність майна 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа Комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради від 01.08.2025 № 266, враховуючи висновки постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

безкоштовно отримане від Всесвітньої організації охорони здоров’я майно, а саме блочно-

модульна котельня на твердому паливі, потужністю 1200кВт, система зберігання палива, 

необхідне обладнання з встановленням. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження 

майна. 

3. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про прийняття у комунальну власність майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 
15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що перебувають  

у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

державної реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Слобожанської селищної територіальної громади, згідно з Додатком 1 до цього 

рішення. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної 

громади» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та комунального 

майна у період воєнного стану», відповідно до листа відділу культури, туризму, молоді та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради від 03.07.2025 № 01-19/347, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з Комунальним закладом «Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської 

селищної ради» щодо оренди частини нежитлового приміщення, розташованого за адресою: 

селище Слобожанське, вул. Спортивна, 4, на строк, встановлений договором оренди, без зміни 

цільового призначення. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження договору оренди 

майна» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану» (з урахуванням змін, внесених Постановою 

Кабінету Міністрів України № 614 від 27.05.2025), відповідно до листа Комунального 

підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 

22.07.2025 № 256, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з ФОП Компанієць Тетяна Володимирівна щодо оренди частини нежитлового 

приміщення, розташованого за адресою: місто Дніпро, вул. Холодильна, 60, на строк 4 місяці 

після дати закінчення строку дії договору, без зміни цільового призначення. 

2. Рекомендувати орендареві, у разі необхідності продовження дії договору оренди на 

більший строк, звернутися до Слобожанської селищної ради із заявою про продовження дії 

договору оренди шляхом проведення аукціону. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження договору оренди 

майна» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та комунального 

майна у період воєнного стану», відповідно до листа Архівного відділу Дніпровської районної 

державної адміністрації від 01.07.2025 № 73/03-04-25, враховуючи висновки постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з Архівним відділом Дніпровської районної державної адміністрації щодо оренди 

частини нежитлового приміщення, розташованого за адресою: селище Слобожанське, 

вул. Будівельників, 28, на строк, встановлений договором оренди, без зміни цільового 

призначення. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження договору оренди 

майна» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО   

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану» (з урахуванням змін, внесених Постановою 

Кабінету Міністрів України № 614 від 27.05.2025), відповідно до заяви ФОП Кравченко Олег 

Володимирович від 16.07.2025, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з ФОП Кравченко Олег Володимирович щодо оренди частини нежитлового 

приміщення, розташованого за адресою: селище Слобожанське, вул. Будівельників, 18, на 

строк 4 місяці після дати закінчення строку дії договору, без зміни цільового призначення. 

2. Рекомендувати орендареві, у разі необхідності продовження дії договору оренди на 

більший строк, звернутися до Слобожанської селищної ради із заявою про продовження дії 

договору оренди шляхом проведення аукціону. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження договору оренди 

майна» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану» (з урахуванням змін, внесених Постановою 

Кабінету Міністрів України № 614 від 27.05.2025), відповідно до заяви ФОП Гривенюк Юлія 

Григорівна від 15.07.2025, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з ФОП Гривенюк Юлія Григорівна щодо оренди частини нежитлового 

приміщення, розташованого за адресою: селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 

40, на строк 4 місяці після дати закінчення строку дії договору, без зміни цільового 

призначення. 

2. Рекомендувати орендареві, у разі необхідності продовження дії договору оренди на 

більший строк, звернутися до Слобожанської селищної ради із заявою про продовження дії 

договору оренди шляхом проведення аукціону. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження договору оренди 

майна» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на розірвання договору оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», відповідно до заяви ТОВ 

«АБС БІЛД СЕРВІС» від 28.07.2025, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради на розірвання договору оренди майна – частини нежитлового 

приміщення за адресою: селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 40 площею 

40,47 кв. м, укладеного з ТОВ «АБС БІЛД СЕРВІС». 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на розірвання договору оренди майна» 

на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці 

з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради від 16.07.2025 № 54, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради на передачу 

матеріальних цінностей, придбаних на виконання заходів від запобігання а ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха, на баланс виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради, комунальних закладів та підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада. 

2. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

3. Виконавчим органам Слобожанської селищної ради, комунальним закладам та 

підприємствам, засновником яких є Слобожанська селищна рада, забезпечити відображення в 

обліку господарської операції з надходження майна. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листів відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради від 04.08.2025 № 01-19/397, № 01-19/399, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на передачу матеріальних цінностей між виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради, відділом культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, Олександрівським ліцеєм Слобожанської селищної 

ради, Комунальним закладом «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради, 

Комунальним закладом «Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради». 

2. Приймання-передачу оформити відповідними актами. 

3. Виконавчим органам Слобожанської селищної ради, комунальним закладам, 

засновником яких є Слобожанська селищна рада, забезпечити відображення в обліку 

господарської операції з передачі та надходження майна. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137 

Господарського кодексу України, відповідно до листа відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради від 

05.08.2025 № 01-11/232, листа Комунального підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради від 05.08.2025 № 269, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Тимчасово (на період здійснення робіт з розробки проектної документації та 

будівництва) передати на праві оперативного управління відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

нерухоме майно – харчоблок Комунального підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради за адресою місто Дніпро, вул. Холодильна, 60. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до листа відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради від 05.08.2025 року 

№ 01-17/305, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на передачу на баланс 

комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» 

майна, а саме обладнання майданчику за адресою селище Слобожанське, 

вул. Слобожанська, 13. 

2. Приймання-передачу оформити відповідним актом. 

3. Комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я «Спорт 

для всіх» забезпечити відображення в обліку господарської операції з надходження майна. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради від 06.08.2025 № 01-23/432, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради на передачу на баланс виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради  майна, а саме: електрогенераторна установка DE-70 RS ZN та дизельне паливо 

у кількості 157,36 л. 

2. Приймання-передачу оформити відповідним актом. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в обліку господарської операції з 

надходження майна. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на передачу майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на списання майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 № 2629-47/VII, на підставі листів відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 

ради від 24.06.2025 № 01-17/225 та від 05.08.2025 № 01-17/304, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на списання з балансу 

майна – декоративної конструкції «Я люблю Слобожанське» та ігрового комплексу на 

дитячому майданчику за адресою селище Слобожанське, вул. Слобожанська, 13 (інвент. 

№1014400020) 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради здійснити списання з балансу 

майна, зазначеного в п.1 цього рішення, відповідно до вимог Порядку списання майна, що 

належить до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на списання майна» на 48 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Договору на господарське відання складовими 

газорозподільної системи 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме: 

 

Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 № 2629-47/VII, на підставі листів відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 

ради від 24.06.2025 № 01-17/225 та від 05.08.2025 № 01-17/304, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на списання з балансу 

майна – декоративної конструкції «Я люблю Слобожанське» та ігрового комплексу на 

дитячому майданчику за адресою селище Слобожанське, вул. Слобожанська, 13 (інвент. 

№1014400020) 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради здійснити списання з балансу 

майна, зазначеного в п.1 цього рішення, відповідно до вимог Порядку списання майна, що 

належить до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про затвердження Договору на господарське відання 

складовими газорозподільної системи» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської 

селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на списання основного засобу  
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, Руслани Волович, взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 №2629-47/VII, розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 01.08.2025 року № 265, акт технічного 

стану ехотомоскопу комп’ютерного «Сономед-400», дефектний акт ФОП Самко А.О., техніко-

економічне обґрунтування необхідності списання майна комісії підприємства, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1.  Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу – ехотомоскопу 

комп’ютерного «Сономед-400», інвентарний номер № 10470650, 2003 року випуску, у якого 

через тривалу та інтенсивну експлуатацію стався природний знос та вихід з ладу ряду вузлів 

та деталей і який ремонту не підлягає. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради здійснити списання з балансу ехотомоскопу комп’ютерного «Сономед-400», 

інвентарний номер № 10470650, 2003 року випуску, відповідно до вимог Порядку списання 

майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної 

громади.  

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

т

р

а

н

с

п

о

р

т

у

,

 

 Подати проєкт рішення «Про надання дозволу на списання основного засобу» на 48 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Програми енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу питань енергоефективності, енергозбереження та 

охорони праці виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Олега Мазура, взяти 

до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Законів України «Про енергетичну ефективність», «Про 

альтернативні джерела енергії», «Про альтернативні види палива», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 24 червня 2013 року № 669-р «Про затвердження плану заходів щодо 

виконання регіональних та місцевих програм підвищення енергоефективності», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції (додається). 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити фінансування 

заходів Програми при формуванні проєктів бюджету на відповідні роки. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

енергетичної ефективності та енергозбереження виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про затвердження Програми енергоефективності та 

енергозбереження Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у 

новій редакції» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО   

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2024-2028 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію начальника відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради, Наталії Плющій, взяти до відома, 

а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

З метою реалізації пріоритетних цілей та завдань, спрямованих на створення ефективних 

та якісних передумов для досягнення сталого розвитку будівництва в громаді, покращення 

рівня комфорту та якості життя, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статті 89, 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Комплексну програму імплементації пріоритетних напрямів будівництва 

та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у 

новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної 

ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Подати проєкт рішення «Про затвердження Комплексної програми імплементації 

пріоритетних напрямів будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції» на 48 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», проектом Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2025 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами), ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2025 рік: 

  доходи селищного бюджету у сумі 1 285 378 322 гривень, у тому числі доходи загального 

фонду селищного бюджету 1 136 435 835 гривень та доходи спеціального фонду бюджету 

148 942 487 гривень; 

-  видатки селищного бюджету у сумі 1 543 406 204,13 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 1 032 734 311 гривень та видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 510 671 893,13 гривень; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 73 701 524,00  гривень; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 331 729 406,13 гривень; 

оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000 гривень, що 

становить 0,1 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 24 002 826 гривень, що становить 3 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

 2. Додатки викласти в  новій  редакції, які  є невід'ємною частиною цього рішення. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Подати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4096-41/VIII «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 

рік» на 48 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

1. Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2025 рік:   

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021–2025 роки. 

1.2 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2025 роки. 

1.3  Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2025 роки. 

1.4 Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки. 

1.5 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025-2028 роки. 

1.6 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

1.7  Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово переміщених 

осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 2022-2028 рік. 

1.8  Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.9  Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2028 роки. 

1.10   Комплексної Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 

роки. 

1.11   Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.12   Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки у новій редакції. 

 



1.13   Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2025-2028 роки. 

1.14   Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки. 

1.15   Програму протидії злочинності та профілактики правопорушень у Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2021-2028 роки. 

оординацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

онтроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Подати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4097-41/VIII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» на 48 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 

 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       
 

Про надання дозволу на оренду майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 

ст. 15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», п. 192 «Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна», затвердженого постановою Кабінету 

міністрів Украйни від  03.06.2020 № 483, рішення Слобожанської селищної ради від 19.10.2023 

№ 2901-31/VIII «Про затвердження Положення про особливості оренди комунального майна 

та Примірного договору оренди», відповідно до листа Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради від 15.08.2025 № 01-23/456 листа 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради від 18.08.2025 № 632,, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Включити нежитлове приміщення, розташоване за адресою: село Степове, 

вул. Затишна, 18, площею 463,7 кв.м до переліку другого типу у відповідності до вимог Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна» (для передачі в оренду без 

проведення аукціону).  

2. Надати дозвіл балансоутримувачу – Степнянському ліцею Слобожанської селищної 

ради здійснити процедуру передачі в оренду приміщення, зазначеного в п.1 цього рішення, 

Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. Термін дії договору оренди – 1 рік. 

Орендна плата – 1 грн на рік. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 Включити питання «Про надання дозволу на оренду майна» для розгляду і 

голосування в 2 Блоці порядку денного чергового засідання 48 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення.  

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

15 серпня 2025 року                                                                                          с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на укладання договорів оренди майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Алли Барської, взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», відповідно до листа 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради від 14.08.2025 № 610, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати керівникам Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Червона шапочка» та Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 

дозвіл на укладання договорів оренди нежитлових приміщень № 85 та № 86 за адресою: 

селище Слобожанське, вул. Слобожанська, буд. 9В. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити відповідні видатки 

в селищному бюджеті. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 Включити питання «Про надання дозволу на укладання договорів оренди майна» для 

розгляду і голосування в 2 Блоці порядку денного чергового засідання 48 сесії VIII 

скликання Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                               Володимир ДЕЙНЕКО  

 


